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- Bitte nach der letzten Zusammenkunft im Kalenderjahr zusenden! -

An den

Katholischen Deutschen Frauenbund Passau

Bildungswerk e.V.

Ludwigsplatz 4

94032 Passau
JAHRESMELDUNG 20  
Veranstaltungsort:
     
Lokal:
     
Termin (Tag):
     
Uhrzeit:
     
Leiterin:
     
(Anschrift/Tel.) 
     
Bankverbindung der Leiterin:      
ZUSAMMENKÜNFTE (bitte jeden Termin einzeln angeben!):

	Nr.
	Datum
	Behandelte Themen
	Teilnehmer

	
	
	
	Erwachsene
	Kinder

	
	
	
	weibl.
	männl.
	weibl.
	männl.

	01
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	02
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	03
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	04
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	05
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	06
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	07
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	08
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	09
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	10
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	11
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	12
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	13
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	14
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	15
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	16
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	17
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	18
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	19
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	20
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	21
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	22
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	23
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	24
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	25
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	26
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	27
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	28
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	29
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	30
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	31
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	32
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	33
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	34
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	35
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	36
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	37
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	38
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	39
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	40
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	41
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	42
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	43
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	44
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	45
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	46
	     
	     
	   
	   
	   
	   


Fortsetzung im nächsten Jahr?

O ja

O nein
_________________________________________________

____________________________________________________________


Ort, Datum


Unterschrift
Zusatzblatt für weitere Termine
	47
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	48
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	49
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	50
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	51
	     
	     
	   
	   
	   
	   

	52
	
	
	
	
	
	


